

Turośń Kościelna, 2015-01-23

BZP.271.1.2015

Wyjaśnienie nr 1

Dotyczy: „Dostawa paliw płynnych dla Gminy Turośń Kościelna w 2015r.”

Pytanie 1.

Czy Zamawiający po wyborze oferenta dopuszcza możliwość zaakceptowania przedstawionego w załączeniu wzoru umowy na bezgotówkowe tankowanie przy użyciu kart paliwowych Wykonawcy, z uwzględnieniem zapisów umieszczonych przez Zamawiającego w SIWZ – sposób realizacji przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający po wyborze oferenta dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci Ogólnych Warunków Używania Kart Wykonawcy z dnia 01.07.2014r.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

WÓJT
mgr Grzegorz Jakiś